平成２８年１２月６日

会 員 各 位

                          (公社)京都府宅地建物取引業協会第四支部

                          支 部 長   古  田  彰  男

専門研修・啓発部長   利  川  靖  秀

『平成 28年度第２回第四支部ハトマーク研修会』のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催致します。ご多端のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

受講されますようご案内申し上げます。尚、当支部として本年度最終のハトマーク研修会となります。

記

日  時 ： 平成 29年 1月 17日（火）午後 3時 00分～（受付開始 午後 2時 30分）

場  所 ： ウェスティン都ホテル京都 ４階 「瑞穂の間」

京都市東山区三条蹴上   ℡：075-771-7111

研修内容 ：１．災害からの安全な京都づくり条例

説明者：京都府府民生活部 防災消防企画課 担当者

                   午後 3時 5分～午後 3時 40分

２．宅建士の使命と役割から見る人権問題

講 師：鴨川法律事務所 坂元 和夫 氏

                   午後 3時 40分～午後 4時 10分

                     （終了後 5分間の休憩あり）

３．Ｌｅａｆ誌から観た京都の宿泊施設・観光事情

講 師：（株）リーフ・パブリケーションズ 代表取締役 中西 真也 氏

                         午後 4時 15分～午後 5時 30分

※受講優良会員 (ステッカー)はﾊﾄﾏｰｸ研修会に年 2 回の受講(他支部開催含)、もしくは所属支部開催の

ﾊﾄﾏｰｸ研修会に 1 回受講＋本部主催対象研修会*を 1 回の年 2 回受講された場合に交付されます。

 (*平成 28 年度の対象研修会は各ご案内の際に IC ｶｰﾄﾞ持参を表記しています。)

※ 会員証（ＩＣカード）での受付となります。お手元に届いております会員証をご持参ください。

1月 17日(火) 平成 28年度 第２回 第四支部ハトマーク研修会

    ☆ご出席  ・  ☆ご欠席

商 号

  氏 名

出欠のお返事は支部合同事務所【FAX ０７５－４１７－０００８】へ

１月１０日（火）までにＦＡＸにて返信お願いします。

同日午後 6 時より

同会場にて新年会を

開催致します。こちらも

ぜひご出席下さい！

ご参加人数   名